Funzionalità ddi ggestione rremota oout oof bband ee ssicura ccon
massima pprotezione ee ccontrollo iintegrato ddell'alimentazione
Dominion SX consente ai professionisti dell'IT di accedere a tutti i dispositivi
seriali, nonché di monitorarli e controllarli in tutta sicurezza, in qualsiasi
momento e da qualunque luogo. Facile da installare, semplice da utilizzare,
protetto e scalabile, Dominion SX offre un singolo punto di controllo per gestire
un'ampia gamma di server e dispositivi IT:
Servers e headless servers - Sun® Solaris™, HP-UX, UNIX®, Linux®, IBM® AIX®

RJ-45 seriali Cisco e Sun
CSCSPCS-1 Cavo adattatore Cat5 da 1' (0.3m) (da RJ45 maschio a RJ45 femmina) per
collegare Dominion SX a dispositivo di controllo alimentazione remoto
Raritan
CSCSPCS-1-5PK Confezione di 5 cavi adattatori CSCSPCS-1 (1'; 0.3m) (da RJ45 maschio a
RJ45 femmina) per collegare Dominion SX a dispositivo di controllo
alimentazione remoto Raritan
RUST-LM304 Staffe di montaggio in rack standard da 19" (482.6mm) per i modelli
DSX4, DSXB-4-M, DSX8, e DSXB-8-M
Modelli Dominion SX Porte Modem integrato Porte locali Porte Ethernet Alimentazione Dimensioni  - (LxPxH) Peso
DSX4 4 No 2 1 Singola AC 11.41” x 10.7” x 1.75” ; 290 x 270 x 44mm 4.61 libbre; 2.08kg
DSXB-4-M 4 Sì 1 1 Singola AC 11.41” x 10.7” x 1.75” ; 290 x 270 x 44mm 4.61 libbre; 2.08kg
DSX8 8 No 1 1 Singola AC 11.41” x 10.7” x 1.75” ; 290 x 270 x 44mm 4.81 libbre; 2.17kg
DSXA-8 8 Sì 1 1 Doppia AC 17.32” x 11.41” x 1.75” ; 440 x 290 x 44mm 8.00 libbre; 3.60kg
DSXB-8-M 8 Sì 1 1 Singola AC 11.41” x 10.7” x 1.75” ; 290 x 270 x 44mm 4.81 libbre; 2.17kg
DSXA-16 16 Sì 1 1 Doppia AC 17.32” x 11.41” x 1.75” ; 440 x 290 x 44mm 8.28 libbre; 3.76kg
DSXA-16-DL 16 No 2 2 Doppia AC 17.32” x 11.41” x 1.75” ; 440 x 290 x 44mm 8.58 libbre; 3.86kg
DSXA-16-DLM 16 Sì 1 2 Doppia AC 17.32” x 11.41” x 1.75” ; 440 x 290 x 44mm 8.58 libbre; 3.86kg
DSXA-32 32 Sì 1 1 Doppia AC 17.32” x 11.41” x 1.75” ; 440 x 272 x 44mm 8.40 libbre; 3.78kg
DSXA-32-AC 32 No 2 1 Doppia AC 17.32” x 11.41” x 1.75” ; 440 x 290 x 44mm 8.40 libbre; 3.78kg
DSXA-32-DL 32 No 2 2 Doppia AC 17.32” x 11.41” x 1.75” ; 440 x 290 x 44mm 8.78 libbre; 3.95kg
DSXA-32-DLM 32 Sì 1 2 Doppia AC 17.32” x 11.41” x 1.75” ; 440 x 290 x 44mm 8.78 libbre; 3.95kg
DSXA-48 48 Sì 1 2 Doppia AC 17.32” x 11.41” x 1.75” ; 440 x 290 x 44mm 8.97 libbre; 4.04kg
DSXA-48-AC 48 No 2 2 Doppia AC 17.32” x 11.41” x 1.75” ; 440 x 290 x 44mm 8.97 libbre; 4.04kg
Nell'UE e in altre zone selezionate sono disponibili solo dispositivi conformi RoHS e WEEE. Su richiesta i dispositivi conformi RoHS e WEEE possono essere forniti anche in altre
zone.
Raritan Europe, Eglantierbaan 16, 2908 LV Capelle aan den IJssel, Paesi Bassi        sales.europe@raritan.com Raritan.it
Fattore di forma 1U, montabile a rack (staffe incluse per i modelli DSX16,